社会福祉法人裾野市社会福祉協議会

ゲートボール場等整備費補助金交付要綱
平成20年9月1日
告示第3号
（目的）

第1条　老人の生きがいと会員相互の親睦を深め、健康の増進をはかる目的をもって、区又は老人クラブで設置されたゲートボール場等に対して、社会福祉協議会長は、予算の範囲内において整備費補助金を交付するものとする。
（補助の対象）

第2条　補助の対象は、区、又は老人クラブで設置しているゲートボール場等とする。

（補助額）

第3条　ゲートボール場等の整備に要する砂等の原材料購入費とし、限度額は15,000円とする。

（交付の申請及び請求）

第4条　交付の申請及び請求は、別に定める様式によるものとし、提出期限はその都度会長の指示によるものとする。

　附　　則

１　この要綱は平成20年9月1日から施行する。

２　社会福祉法人裾野市社会福祉協議会ゲートボール場整備費補助金交付要綱は平成20年8月31日をもって廃止する。

様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

裾野市社会福祉協議会

会長　杉山　千惠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　印

　　　　　　ゲートボール場等整備費補助金交付申請書

令和　年度ゲートボール場等整備費補助金を交付されるよう関係書類を

添えて申請します。

記

１ 補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円也
２ 所要経費の内訳

	区分
	事業に要する経費
	要　補　助　額

	事業費
	　　　　　　　円
	　　　　　　円

様式２
事 業 計 画 書

	１ ゲートボール場等
の名称

	２ 設置主体及び
運営主体

	３ 設　置　場　所

	４ 設　置　面　積

	５ 整　備　内　容

	６ 整　備　方　法

	７ 整備着工予定
	令和　　　年　　　月　　　日

	８ 整備竣工予定
	令和　　　年　　　月　　　日

	９ そ　　の　　他
	（利用状況その他意見等をご記入下さい）

様式３
                              事業完了届
                                            　　　令和 　　年  　月 　　日

  裾野市社会福祉協議会

  会長  杉山　千惠 様

                               　　　　  団体名

                              　　　　   代表者名                       印

    下記のとおりゲートボール場等の整備が完了し、記載事項に相違ないので
　お届けします。

記

1． ゲートボール場の名称
2． 事業収支精算書

	補助金額

（Ａ）
	設置者負担額

（Ｂ）
	事業費総額

（Ａ）+（Ｂ）
	備考

	　　　　　円

	　　　　　円

	支払年月
	支　払　先
	金　額
	支　払　明　細

様式４
ゲートボール場等整備費補助金請求書

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

　　　　　　　　　但し、ゲートボール場等整備費補助金として

　　　　　　　　　上記のとおり交付されたく請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　裾野市社会福祉協議会

　会長　杉山　千惠　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　印

　補助金振込先

	金融機関
	                    銀行　　　　　　　　　　　支店

 　       農協

信用金庫　　　　　　　　　支所

	種　　別
	普通　　　・　　　当座

	口座番号

	フリガナ

	名　　義

PAGE
- 126 -